Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

GTNN

Memorando nº 269/2016 - COPER

Brasília - DF, 25 de outubro de 2016.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CMADS

Assunto: Apensação de proposição

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 5.279/16, do Sr. Luiz Lauro Filho, solicito a

Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei nº 5.513/16 ao de nº 5.067/16, afixando

etiqueta com novo despacho ora encaminhada na capa deste, garantindo que as

ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

REQ-5279/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
18/10/2016
Defiro o Requerimento n. 5.279/2016. Apense-se o Projeto de Lei n. 5.513/2016
ao Projeto de Lei n. 5.067/2016, nos termos dos arts. 142, caput, e 143, II, “a”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.
[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 5.067/2016: À CMADS, à CFT (art.
54 do RICD) e à CCJC (Mérito e art. 54 do RICD). Matéria sujeita a deliberação
pelo Plenário. Regime de Tramitação: Prioridade.]

https://camaranet.camara.gov.br/web/P_5240